
TV Flash - Venerdì 19 Marzo 2010

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 8.270.361

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Can5

Rai1

Rai1

Rai1

Can5

Can5

Can5

Can5

Rai1

Rai1

STRISCIA LA NOTIZIA 20.43.10 21.11.02 6.570 25,5

SOLITI IGNOTI (tqz) 20.41.32 21.10.42 6.389 24,8

L'EREDITA' (tqz) 19.47.24 19.55.59 5.949 27,9

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.48 19.42.09 4.190 25,6

BEAUTIFUL 13.41.25 14.07.16 3.835 23,6

CENTO VETRINE 14.12.14 14.47.47 3.668 24,6

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.02.10 19.54.46 3.186 17,7

CIAO DARWIN 6...HIGHLIGHTS 23.45.08 23.49.51 3.035 25,2

LA VITA IN DIRETTA 17.17.42 18.44.22 2.750 25,9

LA PROVA DEL CUOCO 11.59.37 13.25.00 2.563 21,5

Boing

Rai 4

K2

Disney Channel

RaiSat Premium

RaiSat Yoyo

Rai Gulp

Fox Crime/HD

Iris

RaiSat Cinema

85 1,03

53 0,64

50 0,60

41 0,49

39 0,47

38 0,46

37 0,45

34 0,41

31 0,37

30 0,36

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+5 +15

+5 +5

+5 +14

+7 +15

21.00 - 22.59

Totale Ascolto 24.838.624

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Fox Crime/HD

Boing

Rai 4

Iris

Comedy Central

RaiSat Premium

Fox Crime +1

Sky Cinema Hits

RaiSat Cinema

Rai Gulp

Can5

Rai1

Ita1

Ita1

Rai3

Rai2

Rete4

La7

CIAO DARWIN 6 - LA REGRESSIONE 21.15.31 23.41.24 6.346 28,0

CIAK SI CANTA 21.14.13 23.36.02 4.346 18,9

CSI:CRIME SCENE INVESTIGATION 21.11.24 22.04.21 2.785 10,7

CSI:NY 22.09.09 23.00.25 2.371 10,2

MI MANDA RAITRE 21.11.38 23.14.01 2.328 9,6

L'ISPETTORE COLIANDRO 21.04.25 23.05.02 2.236 9,1

ORGOGLIO E PREGIUDIZIO (2005) 21.14.38 23.38.22 1.702 7,3

BARBARESCHI SCIOCK 21.11.34 23.46.49 269 1,2

165 0,66

154 0,62

116 0,47

94 0,38

92 0,37

86 0,35

73 0,29

71 0,29

60 0,24

54 0,22

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti
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